РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

22.03. 2024                                № 73                                х. Зеленовка

О передачи имущества муниципальной собственности муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зеленовского сельского поселения, Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения

                                            РЕШИЛО:

1.  Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Зеленовского сельского поселения Обухову Т.И.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Зеленовского сельского поселения                                   М.П.Родионов

                                                                                                                                Приложение к
                                                                                                      Решению Собрания депутатов
	              № 73 от 22.03.25024г.

 ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Наименование
	 Балансовая стоимость тыс.руб
	Остаточная стоимость тыс.руб

	1.
	Котел КС-Г-100У
	 27,5
	0

	2.
	Котел Хопер 100
	12,1
	0

	3.
	Передвижная дизельная электростанция серии ТСС станция ЭД 12-Т400-1РПМ13
	246,4
	0